THÔNG BÁO

Niêm yết công khai các trường hợp đề nghị hưởng trợ cấp xã hội thường

xuyên theo Nghị định  số 20/2021/NĐ-CP trên địa bàn phường Vân Trung

Căn cứ Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021 của Chính phủ về

việc Quy định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội;

Căn cứ Thông tư số 01/2019/TT-BLĐTBXH, ngày 02/01/2019 quy định

về việc xác định mức độ khuyết tật do Hội đồng xác định mức độ khuyết tật

thực hiện;

 UBND phường Vân Trung thông báo Niêm yết công khai các trường hợp

đề nghị hưởng trợ cấp xã hội thường xuyên theo Nghị định  số 20/2021/NĐ-CP

trên địa bàn phường Vân Trung, như sau:

1. Đối tượng niêm yết: có Danh sách cụ thể kèm theo.

2. Thời gian niêm yết: Từ ngày 12/04/2024 đến hết ngày 16/04/2024.

3. Địa điểm niêm yết: UBND phường Vân Trung.

UBND phường Vân Trung Thông báo để nhân dân nắm được. Sau thời

gian niêm yết nêu trên, nếu không ai có ý kiến khiếu nại, kiến nghị về Danh sách

đối tượng đượng hưởng bảo trợ xã hội; UBND phường lập biên bản kết thúc

niêm yết công khai, tổng hợp báo cáo hoàn thiện hồ sơ trình các cấp có thẩm

quyền theo quy định./.

Nơi nhận:

- Thường trực ĐU, HĐND, UBND phường;

- Lưu: VT, TBXH.

               KT. CHỦ TỊCH

               PHÓ CHỦ TỊCH

                 Trần Hồng Hải

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG VÂN TRUNG

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Vân Trung, ngày   12  tháng 4  năm 2024

DANH SÁCH NIÊM YẾT CÔNG KHAI CÁC TRƯỜNG HỢP ĐỀ NGHỊ

HƯỞNG TRỢ CẤP XÃ HỘI THƯỜNG XUYÊN

( Kèm theo Công văn số:       /UBND-VHXH  ngày …./4/2024  của UBND phường Vân Trung)

STT Họ và tên
Năm

sinh

Địa chỉ
Loại đối tượng Ghi chú

1 Nguyễn Mạnh Dũng  2008
TDP Vân Cốc

2
Người khuyết tật đặc biệt nặng

2 Dương Thị Vui 1986
TDP Vân Cốc

2

Hộ gia đình đang trực tiếp

chăm sóc, nuôi dưỡng một

người khuyết tật đặc biệt nặng

3 Nguyễn Thị Oanh 1995 TDP Trúc Tay
Người đơn thân nghèo đang

nuôi con

		haitrh_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-12T16:15:08+0700

		2024-04-12T18:40:40+0700

		Vantrung_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-12T18:40:57+0700

		Vantrung_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-12T18:41:33+0700